檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：許家榕

電話：04-7531444

傳真：04-7229145

電子信箱：summer65@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣埔鹽鄉南港國民小學

發文日期：中華民國105年3月21日

發文字號：府人給字第1050081074號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國泰人壽公司來函、行政院人事行政總處函、服務窗口名冊(共3個電子檔)(0081

074A00_ATTCH1.pdf、0081074A00_ATTCH2.pdf、0081074A00_ATTCH3.xlsx)

主旨：檢送「105年至108年全國公教員工及其親屬長期照顧保險

方案」各公務機關對應國泰人壽保險股份有限公司服務單

位及服務同仁名冊1份，請轉知參考應用，請查照。

說明：

一、依國泰人壽保險股份有限公司105年3月10日國壽字第1050

030544號函辦理。

二、因應行政院人事行政總處辦理之「105年至108年全國公教

員工及其親屬長期照顧保險方案」，國泰人壽保險股份有

限公司(以下簡稱國泰人壽)自105年2月22日起，開始承作

「守護公教團體長期照顧健康保險」及「守護公教長期照

顧健康保險」二項保險方案供公務機關同仁參考運用（詳

附件行政院人事行政總處函）。

三、為提供上述保險商品諮詢服務，公布各公務機關對應國泰

人壽服務單位及服務窗口，供貴機關學校洽詢（詳附件服

務窗口名冊）。

4

1050000912

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/03/22

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、國泰人壽將不定期更新各機關對應服務窗口，可逕至該公

司服務網站查詢：(https://www.cathaylife.com.tw/lif

e/web/ext/pages/product/insurance/insuranceProduct

/publicEmployee/index.html)。如有其他相關問題，請

電洽該公司，洽詢電話0800-036599。

五、檢附國泰人壽保險股份有限公司來函及其附件各一份。

正本：本府各處、本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣

各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府人事處給與科 2016-03-21
14:59:31